DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS E PROJETOS
EM UMA ESCOLA MUNICIPAL DE FORTALEZA-CE E SUAS IMPLICAÇÕES NO
ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de DAVIS ELLISSON PEIXOTO COSTA,
GABRIELLY MARCELINO UCHÔA, LÍVIA DAMASCENO SILVA, FABRÍCIO RODRIGUES
COELHO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60785

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60785